
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач» 
369321, РФ, КЧР, Усть-Джегутинский муниципальный район, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1 

Тел/факс: (878 75) 46-2-42, Электронный адрес: sosheltar@mail.ru 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

03.07.2023 г.                   № 4-у 

а. Эльтаркач 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «СОШ а. 

Эльтаркач» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

  Бисилову Хадижу Аслановну 04.09.2016 года рождения.  

  Гатаева  Алима Муратовича 30.03.2016 года рождения. 

 Гебенова Амина Арасуловича 24.02.2017 года рождения.  

 Каракетова Магомет-Хана Ахматовича 14.05.2016 года рождения.  

 Кипкеева Алия Бибертовича 21.09.2016 года рождения.  

 Наурузова Алихана Борисовича 11.08.2016 года рождения.  

 Тешелеева Ахмата Салиховича 01.02.2017 года рождения.  

 Тешелеева Марата Салиховича 16.10.2015 года рождения.  

 Умаров Мухаммат Артурович 13.12.2016 года рождения.  

 Хачирову Айшат Альбертовну 02.06.2016 года рождения.  

 Эркенову Фатиму Расуловну 04.09.2016 года рождения.  

 

2. Делопроизводителю Уртеновой А.Б.   сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ а. Эльтаркач» Боташевой 

Х.Б.: 

mailto:sosheltar@mail.ru


 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МБОУ «СОШ а. Эльтаркач». 

4. Делопроизводителю Уртеновой А.Б.    под подпись ознакомить с 

настоящим приказом работников, указанных в нем. 

5. Ответственной за сопровождение официального сайта Хачировой А.Н. 

разместить приказ на сайте школы. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


